1、开标时间：2025年 10月 22日13：30 （北京时间）

2、开标地点：昆山市黄浦江北路199号鲸丰商业中心3号楼南楼8楼

3、投标文件：正本份数：一份，副本份数：二份，电子标书：一份

4、勘察现场：各投标单位自行前往勘察现场，所产生的费用由投标单位自理

5、中标服务费：以差额累计法收费（按预算金额100万元以下，收取1.5%；100-500万

元，收取1.1%；500-1000万元，收取0.8%；1000-5000万元，收取0.5%；）不足叁仟按叁仟

计；

八、项目预算、期望值

本项目预算价：人民币叁拾柒万陆仟贰佰柒拾肆元伍角肆分 （￥376274.54元）

期望值：人民币叁拾伍万柒仟肆佰陆拾元捌角壹分（￥357460.81元）

注：本项目采用综合评分。

九、联系事项

1、建设单位：昆山市周庄城乡建设有限公司

2、联系人： 颜科 联系电话：0512-57782158

十、招标代理机构名称：苏州忠胜杰工程造价咨询有限公司

地址：昆山市黄浦江北路199号鲸丰商业中心3号楼南楼8楼 邮政编码：215300

联系人：邢工 联系电话：0512-57782158

备注：

请贵单位领取本次招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要的准备工作，按文件

的要求详细填写和编制响应文件，并按以上确定的时间、地点准时参加投标。